
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

14.08.2024 № 450 

 

Про відкриття груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти 

Пирятинської міської ради на 2024-2025 навчальний рік 

 

Відповідно до статей 32, 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про освіту“, „Про повну загальну середню освіту“, 

Порядку створення груп подовженого дня у державних і комунальних закладах 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 25 червня 2018 року № 677, з метою організації навчальної, 

виховної та пізнавальної діяльності учнів, організації дозвілля учнів, надання 

кваліфікованої допомоги учням у підготовці уроків і виконанні домашніх 

завдань, формування в учнів ключових компетентностей, необхідних для 

успішної життєдіяльності та самореалізації особистості, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відкрити групи подовженого дня у закладах загальної середньої освіти 

Пирятинської міської ради на 2024-2025 навчальний рік: 

Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області –          

5 груп, 150 учнів, 5,0 ставок вихователя ГПД; 

Пирятинський ліцей № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

2 групи, 60 учнів, 1,5 ставки вихователя ГПД; 

Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області – 

2 групи, 60 учнів, 2,0 ставки вихователя ГПД; 

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 1 група, 30 учнів, 1,0 ставка вихователя 

ГПД; 

Вишневецька гімназія Пирятинської міської ради Полтавської області –      

1 група, 30 учнів, 0,5 ставки вихователя ГПД; 

Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 1 група, 30 учнів, 0,5 ставки вихователя 

ГПД. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради         

(Зібніцька Л.І.) забезпечити організацію та функціонування груп подовженого 

дня у закладах. 



3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

з питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


